
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 
2018 roku

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. 
zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję spośród pracowników w Urzędzie Miejskim w Strykowie zespół do wykonywania zadań 
związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie Gminy Stryków wyborów samorządowych zarządzonych 
na dzień 21 października 2018 roku, w składzie: 

1) Pani Anna Sasin - przewodnicząca zespołu;

2) Pani Ewa Tomczak - członek zespołu;

3) Pani Krystyna Rosiak - członek zespołu;

4) Pani Małgorzata Wałęsa - członek zespołu;

5) Pan Tomasz Piestrzeniewicz- pełnomocnik ds. obsługi informatycznej.

§ 2. Zadaniem zespołu jest zapewnienie sprawnej i terminowej realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej, związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Stryków wyborów 
samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., wynikających z ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy oraz kalendarza wyborczego. 

§ 3. Zespół, o którym mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania wszystkich zadań związanych 
z przygotowaniem, przeprowadzeniem i rozliczeniem wyborów samorządowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000 i 1349

Id: CE52FB4D-1C43-4296-9A36-2ADDC431FBF0. Podpisany Strona 1


		2018-08-20T12:38:30+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




